
Zarządzenie nr 139  /2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 14 października 2022 r. 

 

 
 

w sprawie konsultacji społecznych „Programu współpracy Gminy Miasto Chełmno z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023.”  
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 19 oraz art.30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z p.zm.), art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1327 z p.zm.) 

oraz uchwały nr XVII/118/2012 Rady Miasta Chełmna z dnia 27 marca 2012 roku  

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w Gminie Miasto 

Chełmno, zmienionej uchwałą XVI/111/2020 Rady Miasta Chełmna z dnia 15 stycznia 2020 roku, 

zarządza  się co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje „Programu współpracy  Gminy Miasto Chełmno z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023", projekt Programu Współpracy stanowi  załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. 

Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie projektu uchwały 

będącej przedmiotem konsultacji. 

§ 3. 

 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień  17.10.2022 roku.  

 

§ 4. 

 

Termin składania opinii i uwag na załączonym formularzu do  31.10.2022 roku. 

 

§ 5. 

 

Podsumowanie konsultacji ustala się na dzień  04.11.2022 roku.  

 

§ 6. 

 

1. Uczestnikami konsultacji Programu Współpracy na rok 2023 są organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i  o wolontariacie prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Miasto Chełmno.  

 

2. Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione podmioty opinii i uwag  

w sprawie przedmiotowego projektu uchwały. Opinie i uwagi można składać na załączonym druku 

formularza w następujący sposób:  



1) w formie elektronicznej  na adres e-mail: uzaleznienia@chelmno.pl 

2) pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta Chełmna, ul. Dworcowa 1, 86-200    Chełmno, 

3) osobiście - Chełmiński Inkubator Organizacji Pozarządowych, ul. Grudziądzka 36. 

 

 

§ 7. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.  

 

§ 8. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

                Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 


